f. 246^b Rhythmi scholarium b. virg. ante Letam Curiam ad eosdem ambasiatores et notae hist. ad a. 1433 spectantes.

f. 247^a—248^a Registrum »Secretarii practice« »die Martis in vigili Andree per manus **Sigismundi de Grecz a. d. 1435** curr«. Idem occurrit possessor libri in operculo superiore.

697

IV. E. 17. (Y. I. 2. n. 63.)

chart. saec. XV ff. 261 num., 22 × 15 cm. 1 m. cum init. pict.

Eberhardi Hispani Priscianus metricus seu potius Petri Eliae (= Petri de Riga) Commentarius Prisciani versificatus cum commentario marginali.

f. I—VI non. num. Registrum operis.

f. 1^a (Incipit comment.) »Ex quo liber presens agit de grammatica« . . .

f. 2^b (Incipit Prisc. metr.) »Sicut abesse rei soliti rem promere dicunt« × f. 261^a (Expl. metra) »hec in Virgilio reperimus.« (Expl. comment.) »et similiter in litera. Et tantum sit dictum pro presenti.«

Monogramma possessoris saec. XV M. Wenceslaum Korandam significare videtur. Vetus sign. D, 16.

698

IV. E. 18. (Y. I. 2. n. 57.)

chart. saec. XV (pars a. 1448) ff. 327 num., 21 × 15 cm. d. m.

f. 1—193^a (anepigr.) **Johannis de Balbis Januensis Prosodia seu Catholicon.** »Prosodia quedam pars grammaticae nuncupatur« × »vide in suo loco de periodus. Et sic est finis huius operis.«

f. 194—201 vacua sunt.

f. 202^a—308^a (anepigr.) **Tractatus de modis significandi** (in fine mancus). »Quoniam autem intelligere et scire contingit« × »Si autem determinacio indelebilis addita« (Cetera desiderantur sequentibus aliquot fol. vacuis. Opus hoc in cod. III. A. 5 — et alibi cf. Schum — attribuitur **Thomae grammatico Erfordiensis**).

f. 309^a—327^a **Mag. Thomae Erfordiensis Tractatus de constructione partium orationis in se et suis partibus cum notis marginalibus et interlinearibus.** »Ad cognoscendum naturam constructionis« × »Explicit textus Thome Erfordiensis. finitus per me Gmuigroe (= **Georgium**) et hoc sub. a. d. 1448 sexta fer. post festum assumptionis s. Marie« . . .

Operculis adligata et adglutinata sunt fragmenta membran. cod. cuiusdam theologici saec. XIV, in quibus et in fol. chart. ultimo non num. passim occurrit a. 1451. Vetus sign. libr. Carol. S, 8, K.

699

IV. E. 19. (Y. I. 2. n. 31.)

chart. saec. XV (a. 1455?) ff. 298 num., 21 × 15.5 cm. 1 m. cum init. pict.

Aristotelis Metaphysicae libri XII cum notis marginalibus et interlinearibus Mag. Martini de Hořepník.

f. 1—12 Varia excerpta ad Metaphysicam spectantia (ex Joh. Duns Scoto, Nicolao Boneto, Francisco Mayronis).

f. 13^a »Omnes homines natura scire desiderant« × f. 298^a »unus ergo princeps.« (Ad calcem :) »A. 1455 legi et breviter comportavi super hac metaphysica **Mag. Martinus Horzepnik**.«